平成28年1月12日

静岡県作業療法士会

会員各位

　静岡県作業療法士会
学術部長　清水　良治
平成27年度　第3回静岡県作業療法士会学術部研修会
拝啓　初春の候，会員の皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．
さて，表題勉強会を下記の通り開催いたしますので，ふるってご参加下さい．なお，会費が未納の方は非会員となるため，必ず会費を納入してから申し込みをお願いいたします．
敬具
記

１．開 催 日：平成26年2月14日（日）
２．会　　場：パルシェ　7階会議室
　　　　　　 (静岡県静岡市黒金町49番地)
３．講　　師：上田　章弘先生（介護老人保健施設　恵泉）

４．演 題 名：「認知症の作業療法　～老健OTに求められる役割と実践報告～」
５．参 加 費：3000円
６．時　  間：　９：３０～１０：００　受付

　１０：００～１２：００　講義
　　　　  　　１２：００～１３：００　昼食（各自）
　　　  　　１３：００～１５：００　講義

　　７．申し込み方法
　　　　　県士会ホームページ（http://www.otshizuoka.com/）にパソコンもしくは携帯電話からアクセスし，申し込みフォームに必要事項を入力の上送信して下さい．

８．締め切り：2月5日必着．
　　９．定　　員：定員６０名です．定員になり次第締め切ります．

　　10．交　　通
交通手段などのインフォメーション
駐車場の有無など

　　　　　会場Hp：http://www.parche.co.jp/

　　11．持　　物
　　　　　昼食は各自でご準備下さい．

（会場内での飲食可能です．ゴミは各自お持ち帰り下さい．）
生涯教育制度の基礎コース２ポイントに該当します．生涯教育手帳を忘れずにご持参下さい．この際お手数ですが，日付とテーマを各自でご記入しておいて下さい．
　12．お問い合わせ先
〒420-0949

静岡県静岡市葵区与一4丁目1-1
地方独立行政法人　静岡県立病院機構　静岡県立こころの医療センター

　　　　　  リハビリテーションセンター　大塚　昭宏

TEL:054-271-1135　FAX:054-251-6584

    　　　　E-mail：nql32641@nifty.com

以上